Nokia 5130 XpressMusic -
Felhasznaloéi kézikonyv

2.1 kiadas



MEGFELELGSEGI NYILATKOZAT
A NOKIA CORPORATION kijelenti, hogy a(z) RM-495 jelii késziilék mindenben megfelel az
c € 04 3 4 alapvet6 kovetelményeknek, valamint az 1999/5/EC iranyelv egyéb vonatkoz6
rendelkezéseinek. A Megfelel6ségi nyilatkozat egy példanya megtalalhat6 a http://
www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/ cimen.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.

A Nokia, a Nokia Connecting People és a Navi a Nokia Corporation védjegye, illetve bejegyzett védjegye. A Nokia tune
a Nokia Corporation hangvédjegye. Az emlitett egyéb termékek és cégek neve tulajdonosuk védjegye lehet.

Ajelen dokumentum vagy barmely része semmilyen formaban nem masolhaté, nem tovabbithat6, nem terjeszthetd
és nem tarolhat6 a Nokia el6zetes irasheli engedélye nélkiil.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

A terméket az MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) személyes, nem iizleti célti felhaszndlasra engedélyezi olyan
adatok tekintetében, amelyeket a fogyaszté mint maganszemély az MPEG-4 Képi Szabvanynak megfeleléen, nem
lizleti célbdl kddolt, valamint (ii) engedélyezett videoszolgaltatd altal kinalt MPEG-4 formatumd videofilmekkel
kapcsolatos felhasznalasra. Egyéb felhasznaldsra vonatkozo, kifejezett vagy hallgatélagos engedélyt a Nokia nem
ad. A reklamcélu, belsd és tizleti felhasznalasra vonatkozdéan tovabbi informaciot az MPEG LA, LLC adhat. Lasd: http://
www.mpegla.com.

Nokia a folyamatos fejlesztés elvét alkalmazza. A Nokia fenntartja maganak a jogot, hogy barmely, a jelen
dokumentumban ismertetett termékek jellemzGit elGzetes bejelentés nélkil médositsa vagy tovabbfejlessze.

A NOKIA ES ANNAK LICENCADOI - AZ ALKALMAZANDO JOGSZABALYOK ALTAL LEHETGVO TETT LEGSZELESEBB KERETEK
KOZOTT - SEMMILYEN KORULMENYEK KOZOTT NEM FELELGSEK SEMMILYEN ADATVESZTESERT VAGY BEVETELKIESESERT,
ILLETVE BARMILYEN KULONOS, VELETLEN, KOVETKEZMENYI VAGY KOZVETETT KARERT, A KAROKOZAS MODJARA TEKINTET
NELKOL.

AJELEN DOKUMENTUM TARTALMAT EBBEN A FORMABAN KELL ELFOGADNI. AZ ERVENYES JOGSZABALYOK ALTAL ELOIRTAKON
KIVOL A NOKIA SEMMIFELE KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIAT NEM VALLAL A JELEN DOKUMENTUM
PONTOSSAGAVAL, MEGBIZHATOSAGAVAL VAGY TARTALMAVAL KAPCSOLATBAN, BELEERTVE, DE NEM KIZAROLAGOSAN AZ
ERTEKESITHETOSEGRE VAGY EGY ADOTT CELRA VALO ALKALMASSAGRA VONATKOZO GARANCIAT. A NOKIA FENNTARTJA A
JOGOT, HOGY A JELEN DOKUMENTUMOT BARMIKOR, ELOZETES ERTESITES NELKUL ATDOLGOZZA VAGY VISSZAVONJA.

Bizonyos termékek, alkalmazasok és szolgaltatasok valasztéka orszagonként eltérhet. A részletekrdl és az elérhetd
nyelvi csomagokrol érdeklédjiink egy Nokia markakeresked6nél.

Exportszabalyok

Ez az eszkdz olyan alkatrészt, technolégiat vagy szoftvert tartalmazhat, amelyre az Egyesiilt Allamok vagy mas
orszagok exportjogszabalyai vonatkozhatnak. Tilos a jogszabalyoktdl eltéré magatartas.

Lehet, hogy a késziilékhez mellékelt, harmadik fél altal irt alkalmazasokat olyan természetes vagy jogi személyek
hoztdk létre és birtokoljak, akik nem kapcsol6do vallalatai a Nokianak, illetéleg nem dlinak kapcsolatban a Nokiaval.
A Nokia nem rendelkezik a harmadik féltdl szarmazé alkalmazasok szerzGi jogaval vagy szellemitulajdon-jogaval.
Eppen ezért a Nokia nem vallal semmilyen felel&sséget ezen alkalmazasok végfelhasznal6i timogatasaért vagy


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

miikod6képességéért, sem az alkalmazasokban vagy ezekben az anyagokban bemutatott informaciékért. A Nokia
semmiféle garanciat sem vallal ezekre a harmadik fél altal biztositott alkalmazasokra. AZ ALKALMAZASOK
HASZNALATAVAL A FELHASZNALO TUDOMASUL VESZI, HOGY AZ ALKALMAZASOK , EBBEN AZ ALLAPOTBAN", ES A
JOGSZABALYOK ALTAL LEHETOVE TETT LEGSZELESEBB KORBEN MINDENNEM(, KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIA
NELKUL KERULNEK ATADASRA AZ ALKALMAZANDO JOGSZABALYOK KERETEI KOZOTT. A FELHASZNALO EZENFELUL
TUDOMASUL VESZI, HOGY SEM A NOKIA, SEM KAPCSOLODO VALLALKOZASAI NEM VALLALNAK SEMMIFELE KIFEJEZETT VAGY
VELELMEZETT GARANCIAT, NEM KIZAROLAGOSAN BELEERTVE A JOGSZAVATOSSAGOT, A FORGALOMKEPESSEGRE ES AZ ADOTT
CELNAK VALO MEGFELELESRE, ILLETGLEG ARRA VONATKOZO GARANCIAT, HOGY AZ ALKALMAZAS NEM SERTI BARMELY
HARMADIK FEL SZABADALMI, SZERZ(I, VEDJEGYRE VONATKOZO VAGY EGYEB JOGAIT.

AZ FCC, ILLETVE AZ INDUSTRY CANADA MEGJEGYZESE

A késziilék televizio- vagy radidinterferenciat okozhat (példaul akkor, ha a telefont a vevéberendezések kozvetlen
kdzelében hasznaljuk). Az FCC, illetve az Industry Canada felhivhat a telefon hasznalatanak befejezésére, ha az
interferenciat nem sikeriil kikiiszobolni. Ha segitségre van sziikségiink, Iépjiink kapcsolatba a helyi
szervizképviselettel. A késziilék megfelel az FC(-szabalyzat 15. részének. A miikodés soran a kovetkezo két feltételnek
kell eleget tenni: (1) Az eszkdz nem okozhat karos interferenciat; és (2) az eszkdznek el kell birnia barmilyen vételi
interferencidt, azt is, amelyik nem kivant miikodést eredményezhet. A Nokia altal kifejezetten nem jévahagyott
modositasok érvénytelenithetik a felhasznalénak a késziilék lizemeltetésére vonatkozé jogat.

/2.1 kiadas HU



Tartalom

Biztonsag 6
1. Altalanos informaciok............. 7
A KESZUIEKIBL.......cooverrreeeeeeenereeeeeeeenas 7
Halézati szolgaltatasok............cceeeeeveneneee 7
Osztott memoria 8
Hozzaférési kOdoKk.........coeeverereeevererrennee 8
Nokia PC Suite 8
Nokia tamogatas.........ccceeveeeerereveerereenenene 9
2. Kezd6é lépések 9

A SIM-kdrtya és az akkumulator
behelyezése
A SIM-kartya eltavolitasa.........cccervnenee
A microSD kartya behelyezése .
A microSD kartya eltavolitasa................
Az akkumulator toltése...........ccoereuenenen.
Antenna

Flilhallgato...........covevereerennee

Magnesek és magneses mezék.............. 11
A késziilék gombijai és részei................. 12
A telefon be- és kikapcsolasa................. 12
Készenléti mad .. 13
Billenty(izar 13
SIM-kartya nélkiil hasznalhaté

funkcidk 13
Hattérben futé alkalmazasok................ 13
3. Hivasok 14
Hivas kezdeményezése és

fogadasa 14
Hangszoré 14
Tarcsazasi hivatkozasok...............u.e...... 14
4. Szovegiras 14
Szovegbeviteli mOdoK.........cceeeverevennnene 14
Hagyomanyos szovegbevitel.................. 15
Prediktiv szovegbevitel..............cccuu...... 15

5.Mozgas a
meniirendszerben.........ccceeeeeeee. 15

6. Uzenetkezelés...........cuueeu....16

Szoveges és multimédia

lizenetek 16
Szoveges Uzenetek......ouueeeeverereerennens 16
Multimédias iizenetek..........cceeveveeeenee. 16
Szoveges vagy multimédia izenet
létrehozasa 17

E-mail 17
E-mail beallité varazslo........................ 17

E-mail irasa és kiildése

E-mail letdltése
Azonnali izenetek.........ccoeeueveeeeeerereenne
Nokia Xpress-hangiizenetek
Csevegés
Hangiizenetek
Uzenetek beallitasai.........cocceevererernnnnee

7. Névjegyzék 19
8. Hivasnaplo 20
9. Beallitasok 20
Uzemmodok 20
HANGOK....v oot 20
Kijelz6 20
Datum és id6 21
Hivatkozasok 21
Szinkronizalas és biztonsagi

mentés. 21
Kapcsolatok 21

Bluetooth vezeték nélkiili

technolégia.......cceveevererenennees .22

(somagalapt adatok............cceeevenenene. 22
Hivasok és telefon..........ccccouu.... ...23
Hangutasitasok és hangtarcsazas......... 23
Tartozékok........ 24
Konfiguracié 24
Gyari beallitasok visszadllitasa.............. 25
10. Szolgaltaté menii..........cc.... 25
11. Galéria 25
12. Média 26




Kamera és video........ccceueeeerenennee. 26
FM radio 26
Hangrogzitl........ceeveveeevevereenennens 27
Zenelejatszo 27
13. AlkalmazasokK.........ccccceeeeeeee 28
14. Szervezé 28
Ebreszt6ora 28
Naptar és teendolista.........ceevererveeerennnns 28
15. Web vagy Internet .............. 29
(satlakozas webes
szolgaltatashoz 29
16. SIM-alkalmazasok............... 29
Tartozékok 30
Akkumulator 30
Az akkumulatorra és a téltére
vonatkozo informaciok............cceevevennee 30
Kezelés és karbantartas............ 32
Ujrahasznositas 33
Tovabbi biztonsagi
tudnivalék 34
Kisgyerekek 34
Uzemelési KOrnyezet..........oeeeevereerernenenne 34
Orvosi eszkdzok ...34
Beiiltetett orvosi eszk6zok.................. 34
Hall6késziilékek...........coererereeeerenenrnnene. 35
Jarmuvek 35
Robbanasveszélyes kornyezetek........... 35
Segélykérd hivasok......... 36
HITELESITESI INFORMACIO (SAR).............. 36
Targymutato 38

Tartalom



Biztonsag

Olvassuk el az alabbi egyszer(i Utmutatét. Az itt leirtak be nem tartasa veszélyekkel
jarhat, vagy torvénysért6 lehet. B6vebb informaciét a részletes felhasznaldi utmutat6
tartalmaz.

BEKAPCSOLASKOR UGYELJUNK A BIZTONSAGRA

Ne kapcsoljuk be a késziiléket olyan helyen, ahol a mobiltelefonok hasznalata
tilos, illetve ahol azok interferenciat vagy veszélyt okozhatnak.

AZ UTON ELSO A BIZTONSAG

Tartsuk be a helyi torvényeket. Vezetés kozben mindig hagyjuk szabadon
kezeinket, hogy a jarm{vet iranyithassuk. A biztonsag legyen vezetés kdozben
a legfontosabb szempont.

INTERFERENCIA

A vezeték nélkiili eszk6zok interferencia-érzékenyek lehetnek, ami a
teljesitményre kihatdassal lehet.

KORLATOZASSAL ERINTETT TERULETEKEN KAPCSOLJUK KI

Tartsuk be az eldirasokat. Repiil6gépen, valamint orvosi berendezések,
izemanyag, vegyszerek vagy robbantasi teriiletek kozelében kapcsoljuk ki a
késziiléket.

SZAKSZERVIZ
A termék lizembe helyezését és javitasat csak szakember végezheti.

TARTOZEKOK ES AKKUMULATOROK

(sak a gyartd altal jovahagyott tartozékokat és akkumulatorokat hasznaljuk.
Ne csatlakoztassunk nem kompatibilis termékeket.

ViZALLOSAG
A késziilék nem vizall6. Tartsuk szarazon.

NIRRT

(=)}

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



1. Altalanos informaciok

A készilékrol

Ajelen tajékoztatoban ismertetett vezeték nélkiili eszk6z a (E)GSM 850, 900, 1800 és
1900 MHz hal6zatokra haszndalhaté. A halézatokrél sz6l6 tovabbi tajékoztatasért
keressiik fel a szolgaltatot.

A késziilék funkcidinak haszndlatakor tartsuk be a torvényeket, és tartsuk tiszteletben
a helyi szokasokat, valamint masok személyiségi és egyéb torvényes jogait, beleértve
szerz6i jogait.

A szerz6i jogi védelem miatt egyes képeket, zenéket és mas tartalmakat esetleg nem
masolhatunk, médosithatunk vagy kiildhetiink tovabb.

A késziilék tartalmazhat el6re telepitett, harmadik fél internetes webhelyére mutaté
konyvjelz6ket és hivatkozasokat. A késziilékkel hozzaférhetiink harmadik fél
webhelyeihez. A harmadik fél webhelyei nem kapcsolédnak a Nokiahoz, és a Nokia
ezeket a webhelyeket nem tamogatja, és nem vallal értiik semmilyen felel§sséget. Ha
ugy dontiink, felkeressiik ezeket a webhelyeket, akkor a biztonsagossag és a tartalom
érdekében elévigyazatosan jarjunk el.

& Figyelmeztetés: Akésziilék funkcidinak hasznalatahoz (az ébresztdorat kivéve)
a késziiléknek bekapcsolt allapotban kell lennie. Ne kapcsoljuk be a késziiléket olyan
helyen, ahol a vezeték nélkiili eszk6zok hasznalata interferenciat vagy veszélyt okozhat.

A késziilékben tarolt fontos adatokrél ne felejtsiink el biztonsagi masolatot vagy irasos
feljegyzést késziteni.

Mas eszk6zokhoz vald csatlakoztatas el6tt a részletes biztonsagi elGirasok megismerése
érdekében olvassuk el a masik késziilék ismertetdjét is. Ne csatlakoztassunk nem
kompatibilis termékeket.

Ajelen utmutatéban talalhaté képek eltérhetnek a késziilék kijelz6jén megjelené
képektdl.

Hal6zati szolgaltatasok

A késziilék hasznalatahoz sziikség van egy mobilszolgaltatoval kotott szolgaltatasi
szerz6désre. Szamos funkcio specidlis halézati funkcidkat igényel. Ezek a funkciék nem
minden halézatban érhetdk el; eléfordulhat, hogy bizonyos hal6zatokban a hal6zati
funkciok hasznalata el6tt kiilon megallapodast kell kotni a szolgaltatéval. A haldzati
szolgaltatasok hasznalata adatatvitellel jar. A szolgaltatotdl érdeklédjiink a hazai
halézatban érvényes dijakrol, valamint roamingolaskor az egyéb halézatban érvényes
dijakrol. A szolgaltatotél kaphatunk utmutatast és az alkalmazandé dijakra vonatkozé
tajékoztatast. Egyes hal6zatokban a hal6zati szolgaltatasok esetleg csak korlatozott
maddon hasznalhatdk, ami befolyasolhatja a halézati szolgaltatasok igénybevételét.
Lehetséges, hogy egyes haldzatok példaul nem tamogatnak minden nyelvt6l fliggd
karaktert és szolgaltatast.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 7



Altalanos informaciok

Lehet, hogy a késziiléken a szolgaltatd kérésére bizonyos funkcidk nem érhet6k el vagy
nem aktivak. Haigy van, ezek meg semjelennek a késziilék meniiiben. Az is el6fordulhat,
hogy a késziilék specialis konfiguraciéval rendelkezik, példaul mas a meniik neve, a
menik sorrendje, és eltér6ek lehetnek az ikonok. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a
szolgaltatéhoz.

Ez a késziilék tamogatja a TCP/IP protokollon alapulé WAP 2.0-s protokollokat (a HTTP-
t és az SSL-t). A késziilék egyes funkcidi, példaul multimédia lizenetkiildés (MMS),
bongészés és e-mail alkalmazas szamara sziikséges a fenti technoldgiak halézati
tamogatasa.

Osztott memoria

Akésziilék alabbi funkcidi az osztott memdriat hasznalhatjak: multimédia iizenetkiildés
(MMS), e-mail alkalmazas, csevegés. Egy vagy tébb ilyen funkcié hasznalata csokkentheti
az osztott memdriat hasznald tobbi funkcié szamara rendelkezésre allé szabad
memdriat. Ha ilyenkor egy osztott memoriat hasznal6 funkcidt szeretnénk hasznalni, a
késziiléken megjelenhet egy iizenet, miszerint a memaria megtelt. Ebben az esetben a
folytatas el6tt torolniink kell néhany, az osztott memaridban tarolt elemet vagy
informaciot.

Hozzaférési kddok

A biztonsagi kod a jogosulatlan hasznalattél védi a telefont. Az elére beallitott kdd:
12345. A kédot meghatarozhatjuk és médosithatjuk, és a telefont beallithatjuk tgy,
hogy kérje a kdédot. A kodot tartsuk titokban és a telefontél tavol, biztonsagos helyen.
Ha elfelejtettiik a kddot és a telefon zarolddik, akkor a késziilék feloldasat csak
szervizben lehet elvégezni, ami kdltséggel jarhat. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a
Nokia Care ligyfélszolgalathoz vagy a telefon forgalmazdjahoz.

A SIM-kartyahoz kapott PIN-kéd segit megvédeni a kartyat a jogosulatlan hasznalattél.
Az egyes SIM-kartyakhoz kapott PIN2-kdd bizonyos szolgaltatasokhoz val6
hozzaféréshez sziikséges. Ha egymas utan haromszor hibasan adjuk meg a PIN- vagy
PIN2-kédot, akkor a telefon kérni fogja a PUK- vagy PUK2-kddot. Ha nem rendelkeziink
ezekkel, 1épjlink kapcsolatba a szolgaltatéval.

A modul-PIN a SIM-kartya biztonsagi moduljanak informaciéihoz valé hozzaféréshez
sziikséges. Az alaird-PIN sziikséges lehet a digitalis aldairasokhoz. A korlatozéjelszé
sziikséges a hivaskorlatozasi funkcié hasznalatahoz.

A Menii > Beallitasok > Biztonsag lehet6séggel bedllithatjuk, hogyan hasznélja a
telefon a hozzaférési kddokat és biztonsagi beallitasokat.

Nokia PC Suite

A Nokia PC Suite letdltéséhez és a kapcsolddd informaciokért latogassunk el a Nokia
webhelyére: www.nokia.com/support.

8 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.


http://www.nokia.com/support

Kezdo lépések

Nokia tamogatas

A www.nokia.com/support weblapon megtalaljuk az Gtmutaté legujabb verzi6jat,
tovabbi tudnivalokat, letdlthetd elemeket és a Nokia termékekkel kapcsolatos
szolgaltatasokat.

Konfiguraciés beallitasok szolgaltatas

Az MMS, a GPRS, az e-mail és a késziilékkel igénybe vehetd egyéb szolgaltatasok
konfiguraciés beadllitasai ingyenesen letdlthet6ek a www.nokia.com/support
weblaprél.

Nokia Care-szolgaltatasok

Ha valamilyen Nokia Care-szolgdltatast szeretnénk igénybe venni,a  INEIM LA
helyi Nokia Care-k6zpontok listajat megtalalhatjuk a www.nokia.com/ Care
customerservice weblapon.

Karbantartas

Karbantartasi szolgaltatasokért keressiik meg a legkdzelebbi Nokia Care-pontot a
www.nokia.com/repair weblapon.

2. Kezdé lépések

A SIM-kartya és az akkumulator behelyezése
Az akkumulator kivétele el6tt mindig kapcsoljuk ki a késziiléket, és hizzuk ki a toltot.

A SIM-kartya és az érintkez6i konnyen megsériilhetnek, ha megkarcoljuk vagy
meghaijlitjuk azokat, ezért legyiink dvatosak a kartya kezelésénél, behelyezésénél vagy
eltavolitasanal.

Nyomjuk meg és csusztassuk lefelé a hatlapot, majd tavolitsuk el (1).
Vegyiik ki az akkumulatort (2).

Helyezziik a SIM-kartyat a tartéba az érintkez6kkel ellatott felével lefelé (3).
Illessziik be az akkumulatort (4), és helyezziik vissza a hatlapot (5).

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 9


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Kezdo lépések

Nyomjuk meg a kiold6rug6t (1), majd csusztassuk ki a SIM-kartyat (2).

A microSD kartya behelyezése
Ehhez a késziilékhez kizarélag Nokia altal jovahagyott, kompatibilis microSD kartya
hasznaljunk. A Nokia az elfogadott ipari szabvanyokat hasznalja a memériakartyak
esetében, de lehet, hogy bizonyos markaju kartyak nem teljesen kompatibilisek ezzel
akésziilékkel. Anem kompatibilis kartyak kart okozhatnak a kartyaban és a késziilékben
egyarant, valamint a kartyan tarolt adatok megsériilhetnek.
A késziilékben legfeljebb 2 GB kapacitast microSD kartya hasznalhat6.

o,

)

ik

1. Nyissuk fel a memariakartya-nyilas fedelét.

2. Helyezziik a kartyat a kartyanyilasba gy, hogy az érintkez6kkel ellatott feliilete
felfelé nézzen, és nyomjuk a helyére a reteszeldésig.

3. Csukjuk be a mem@driakartya-nyilas fedelét.
A microSD kartya eltavolitasa

& Fontos: Ne tavolitsuk el a memériakartyat olyankor, amikor azon irasi vagy
olvasasi miiveletet hajtunk végre. Ha a kartyat egy ilyen miivelet kdzben tavolitjuk el,
akkor azzal kart okozhatunk a memériakdartyaban és a késziilékben egyarant, valamint
a kartyan tarolt adatok is megsériilhetnek.

A memoriakartya eltavolithaté vagy cserélhet6 anélkiil is, hogy a telefont
kikapcsolnank.

1. Ellendrizziik, hogy a memériakartyat épp nem hasznalja semmilyen alkalmazas.
2. Nyissuk fel a memériakartya-nyilas fedelét.

3. Aretesz kioldasahoz nyomjuk meg enyhén a memériakartyat, majd vegyiik ki azt.
4. (sukjuk be a memoriakartya-nyilas fedelét.

10 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Kezdo lépések

Az akkumulator toltése

Az akkumulator el6toltott, de a toltottségi szint valtozo lehet.

1. Csatlakoztassuk a t6lt6t egy halézati kimenethez.

2. Csatlakoztassuk a tolt6t a késziilékhez. A késziiléket toltés kdzben is

hasznalhatjuk. f
3. Amikor az akkumulator teljesen fel van téltve, csatlakoztassuk lea  # ){(’;
tolt6t a késziilékrdl, majd a hal6zati kimenetrdl.

Abban az esetben, ha az akkumulator teljesen lemeriilt, a toltés jelzése
lehet, hogy csak néhany perc mulva jelenik meg, addig telefonhivast sem tudunk
lebonyolitani.

Antenna

A telefon bels6 és kiils6 antennaval is rendelkezhet. Barmely mas radi6 adé- ~ ) ﬂ
vev0 késziilékhez hasonléan keriiljiik az antennateriilet felesleges Q o
megérintését, amikor az hasznalatban van. Az antenna megérintése hatassal L
van a radiokommunikacié mindségére, a késziilék a sziikségesnél magasabb
energiaszinten valé m{ikodését okozhatja, valamint csokkentheti az akkumulator
élettartamat.

Az abran az antenna teriilete sziirke kijeloléssel lathatd.

Filhallgaté

& Figyelmeztetés: Zenét mérsékelt hangerével hallgassunk. Ha folyamatosan
nagy hangerének tessziik ki magunkat, az karosithatja a hallasunkat. Kihangositaskor
ne tegyiik a késziiléket a fiiliinkhdz, mert a hanger6 nagyon nagy lehet.

i& Figyelmeztetés: A fiilhallgaté hasznalatakor a kiils6 zajok észlelésének
képessége csokkenhet. Ne hasznaljuk a fiilhallgatét, ha az veszélyeztetheti a
biztonsagunkat.

Ha olyan kiils6 eszkozt vagy fiilhallgatot csatlakoztatunk a Nokia AV-csatlakozéhoz,
amely nem a Nokia altal ehhez a késziilékhez jovahagyott eszkdz, akkor forditsunk
kiilonds figyelmet a hangerére.

Ne csatlakoztassunk olyan termékeket, amelyek kimeneti jelet bocsatanak ki, mert ez
tonkreteheti a késziiléket. A Nokia AV-csatlakoz6hoz ne csatlakoztassunk semmilyen
aramforrast.

Magnesek és magneses mezok

A késziiléket tartsuk tavol magnesektdl vagy magneses mez6t6l, mert azok varatlanul
aktivalhatnak alkalmazasokat, példaul a kamerat.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 11



Kezdo lépések

A késziilék gombijai és részei

Csuklépant rogzitési helye

Zene gomb (visszalépés)

Zene gomb (lejatszas/sziinet)

Zene gomb (el6recsévélés)

Bal valasztégomb

Hivas gomb

Billenty(izet

Fiilhoz helyezhet6 hangsz6ro

Ol IN[fO|UL|BA|[lW|IN|F

Kijelz6

—
o

Navi™ gomb; az Utmutatéban innent6l
mint ,lapozégomb” szerepel

11 Jobb valasztégomb

12 Vége gomb/bekapcsolégomb
13 Mikrofon

14 Hanger6csokkentd gomb
15 Hanger6éndvelé gomb
16 Mem@riakartya-nyilas

17 Filhallgaté csatlakozéja/Nokia AV-
csatlakozé (3,5 mm)

18 Tolt6csatlakozd

19 Micro USB csatlakoz6
20 Kameralencse

21 Hangsz6ré

A telefon be- és kikapcsolasa

A telefon be- vagy kikapcsolasahoz nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a
bekapcsolégombot.

12 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Kezdo lépések
Készenléti mod

A telefon akkor van készenléti allapotban, amikor készen all a hasznalatra, és még nem
irtunk be semmilyen karaktert.

1 |Haldzat térereje 1
Jpi
2 | Akkumulator toltottségi allapota
3 | Halézat neve vagy operatorlog6 T
z . s ss Lo
4 | Avalasztégombok funkciéja

A bal valasztégomb funkciéja a Kedven., amellyel a személyes hivatkozaslista
jelenitheté meg. A lista megtekintésekor valasszuk az Opciok > Lehetdségek
lehetdséget a rendelkezésre all6 funkciok megtekintéséhez, vagy valasszuk az
Opciok > Atrendezés lehetdséget a hivatkozaslista rendezéséhez.

Billenty(izar
A gombok véletlen lenyomdasanak megakadalyozasahoz valasszuk a Menii lehet6séget,
majd nyomjuk meg a * gombot 3,5 masodpercen beliil a billenty(izet lezarasahoz.

A billenty(zar feloldasahoz valasszuk a Kiold lehet6séget, majd nyomjuk meg a *
gombot 1.5 masodpercen beliil. Ha a biztonsagi billenty(izar be van kapcsolva, adjuk
meg a biztonsagi kédot, amikor ezt kéri a rendszer.

Ha a telefon billenty(izetét automatikusan le akarjuk zarni egy adott id6 elteltével, ha
a késziilék készenléti médban van, akkor valasszuk a Menii > Beallitasok >
Telefon > Automat. billentylizar > Be lehetdséget.

Hivas fogadasahoz (aktiv billenty(izar mellett) nyomjuk meg a Hivas gombot. Ha a hivast
befejeztiik vagy elutasitottuk, a billenty(izar automatikusan bekapcsol.

A késziilékbe beprogramozott hivatalos segélykérészam a késziilék vagy a billenty(izet
zarolt dllapotaban felhivhatd.

SIM-kartya nélkiil hasznalhaté funkcidok

El6fordulhat, hogy a telefon egyes funkcidit, pl. a Szervez6 funkciét, illetve a jatékokat
nem hasznalhatjuk SIM-kartya behelyezése nélkiil. Néhany funkcié sziirkén jelenik meg
a meniiben, és ezek nem hasznalhatdk.

Hattérben futo alkalmazasok

Az alkalmazasok hattérben torténd futtatasa jobban igénybe veszi az akkumulatort, és
csokkenti annak élettartamat.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 13



Hivasok

3. Hivasok

Hivas kezdeményezése és fogadasa

Telefonhivas kezdeményezéséhez irjuk be a telefonszamot, sziikség esetén az
orszaghivé szammal és a kdrzetszammal egyiitt, majd nyomjuk meg a hivdgombot. A
hallgat6 vagy a fiilhallgat6 hangerejének a hivas alatt torténd allitasahoz nyomjuk meg
a hanger6allité gombokat.

A bejovd hivas fogadasahoz nyomjuk meg a Hivas gombot. A hivas fogadas nélkiili
elutasitasahoz nyomjuk meg a Vége gombot.

Hangszoro

Ha elérhetd, a Hangsz. vagy a Normal lehetdséggel hivas kozben valthatunk a
kihangosité és a telefon fiilhdz helyezhet6 hangszoérdja kozott.

& Figyelmeztetés: Kihangositaskor ne tegyiik a késziiléket a fiillinkhdz, mert a
hanger6 nagyon nagy lehet.

Tarcsazasi hivatkozasok

Ha szamot akarunk hozzarendelni a 2-9 szamgombokhoz, akkor valasszuk a Menii >
Névjegyzék > GyorshivasoklehetGséget, lapozzunk a kivant szamhoz, és vélasszuk
ezt a lehetéséget: Beallit. Irjuk be a kivant telefonszamot, vagy valasszuk a Keres
lehetdséget és egy mentett névjegyet.

A gyorshivasi funkcié bekapcsolasahoz valasszuk az alabbi lehetéséget: Menii >
Beallitasok > Hivas > Gyorstarcsazas > Be.

Ha gyorshivassal akarunk hivast kezdeményezni, akkor készenléti médban nyomjuk le
és tartsuk lenyomva a kivant szamgombot.

4. Szovegqiras

Szovegbeviteli médok

Szoveg beirdsahoz (példaul lizenetek irasakor) hasznalhatjuk a hagyomanyos vagy
prediktiv szovegbevitelt.

Szoveg irasakor nyomjuk meg és tartsuk lenyomva az Opciék gombot a hagyomanyos
(™) és prediktiv (-—% ) szovegbevitel kozti valtashoz. Nem minden nyelvet tamogat
a hagyomanyos szévegbevitel.

A kis- és nagybet(is beviteli médot a £, a E= és a [ jelzi.

Akis- és nagybet(ik kozti valtashoz nyomjuk meg a # gombot. A bet(imdd és a szammaod
(IEE ) kozti valtashoz nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a # gombot, és valasszuk a

14 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Mozgas a meniirendszerben
Szammad lehetdséget. A bet(i- és szamiizemmod kozotti valtashoz tartsuk lenyomva
a # gombot.
Az irasi nyelv bedllitasahoz valasszuk az Opciok > iras nyelve lehetéséget.

Hagvomanyos szovegbevitel

Nyomjuk meg tobbszor a 2-9 szamgombokat, amig a kivant karakter meg nem jelenik.
Az elérhet6 karakterek a kivalasztott irasi nyelvtdl fliggnek.

Ha a kovetkez6 bet(i ugyanazon a gombon talalhaté, amelyen az aktualis bet(, akkor
varjunk, amig a kurzor meg nem jelenik, és irjuk be a bet(ket.

A gyakran hasznalt irasjelek beirdsahoz nyomjuk meg tébbszér az 1-es gombot. A
kiilonleges karakterek listajanak megnyitasahoz tartsuk lenyomva a * gombot.

Prediktiv szovegbevitel
A prediktiv szovegbevitel beépitett szétaron alapul, amelyhez mi magunk is adhatunk
0j szavakat.
1. Kezdjik el irni a sz6t a 2-9 gombokkal. Egy bet(ihdz csak egyszer nyomjuk meg az
adott gombot.
2. Egy sz6 meger6sitéséhez lapozzunk jobbra, vagy adjunk hozza egy szokozt.
e Ha a sz6 helytelen, a * gomb ismételt megnyomasaval kivalaszthatjuk a sz6t a
listabol.
® Ha a sz6 utan a ? karakter jelenik meg, akkor a beirni kivant sz6 nem szerepel a
szltarban. A sz0 sz6tarhoz torténd hozzaadasahoz vélasszuk az Uj sz6
lehetéséget. Irjuk be a sz6t hagyomanyos szovegbevitellel, majd valasszuk a
Ment lehet6séget.

o (sszetett szavak beirasahoz irjuk be a sz6 els6 felét, majd lapozzunk jobbra a
megerdsitéshez. Irjuk be a sz6 utolsé részét, majd erdsitsiik meg a sz6t.

3. Kezdjiik el beirni a kdvetkez6 szét.

5. Mozgas a meniirendszerben

A telefon funkciéi meniikbe vannak csoportositva. Nem minden meniifunkcié és
lehetGség leirasa talalhat6é meg itt.

Készenléti modban valasszuk a Menii lehetdséget, majd a kivant meniit és almeniit.
Valasszuk a Kilép vagy Vissza lehetdséget az aktudlis meniiszintrél valé kilépéshez. A
Vége gombbal kdzvetleniil a készenléti modba térhetiink vissza. A meniinézet
maddositasahoz valasszuk az alabbi lehet6séget: Menli > Opcidk > F6 menii
nézete.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 15



Uzenetkezelés

6. Uzenetkezelés

Hozzunk létre és fogadjunk szoveges vagy multimédias iizeneteket. Az
izenetszolgaltatasok csak akkor hasznalhat6k, ha a halézat lizemeltetéje vagy a
szolgaltaté tamogatja 6ket.

Szoveges és multimédia lizenetek

Létrehozhatunk egy iizenetet, és ha kivanjuk, csatolhatunk hozza példaul egy képet.
Fajl csatolasakor a telefon automatikusan multimédia lizenetté valtoztatja a sz6veges
lizenetet.

Szoveges iizenetek

A késziilék tamogatja a normal lizenethosszusagot meghaladd szoveges lizeneteket. A
hosszabb iizenetek kett6 vagy tobb lizenetként keriilnek elkiildésre. A szolgaltaté ennek
megfelel6en szamolhat fel dijat. Az ékezeteket vagy mas irasjegyeket tartalmazé
karakterek, valamint egyes nyelvek karakterei tobb helyet foglalnak el, ezért azok
haszndlata csokkenti az egy lizenetben rendelkezésre allé hely méretét.

A kijelz6 tetején lathaté szamlalé a fennmaradé karakterszamot és a kiildéshez
sziikséges lizenetek szamat jelzi.

Szoveges, sms vagy e-mail lizenetek kiildése el6tt el kell menteniink az iizenetk6zpont
szamat. Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.beallitisok > Szoveges iizenet >
Uzenetkézpontok > Kézpont hozzaadasa lehet6séget, adjunk meg egy nevet, és
irjuk be a szolgaltat6tdl kapott telefonszamot.

Multimédias Gizenetek
A multimédias lizenet tartalmazhat szoveget, képeket, hangklipeket és videoklipeket.

(sak azok a késziilékek képesek fogadni és megjeleniteni multimédia (izenetet, amelyek
rendelkeznek kompatibilis funkciékkal. Egy lizenet megjelenitési médja a fogado
késziiléktol fliggden valtozhat.

Elképzelhetd, hogy az MMS-iizenetek mérete korlatozott a vezeték nélkiili halézatban.
Ha a beszurt kép meghaladja ezt a korlatot, akkor lehet, hogy a késziilék lekicsinyiti a
képet, hogy el lehessen kiildeni azt MMS-ben.

@ Fontos: Legyiink elvigyazatosak iizenetek megnyitasakor. Az izenetek
rosszindulati szoftvereket tartalmazhatnak, vagy mas modon tehetnek kart a
késziilékben vagy a szamitégépben.

A multimédias {izenetkezel6 szolgaltatas (MMS) elérhetdségével és el6fizetésével

kapcsolatban forduljon szolgaltatéjahoz. Lehet, hogy a konfiguraciés beallitasok is
let6lthetdk. Lasd ,Nokia tdmogatds”. old. 9.

16 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Uzenetkezelés

Szoveges vagy multimédia Gizenet l1étrehozasa

1. Valasszuk az alabbi lehetéséget: Menii > Uzenetek > Uz. létrehozasa >
Uzenet.

2. (imzettek megadasahoz lapozzunk a Cimzett: mez6hoz, és adjuk meg a cimzett
szamat vagy e-mail cimét, vagy a Hozzaad lehetdség kivalasztasaval valasszunk
cimzetteket az rendelkezésre all6 lehet6ségek koziil. Valasszuk az Opciok
lehetGséget cimzettek és targy megadasahoz, és a kiildési opcidk beallitasahoz.

3. Lapozzunk a Széveg: mez6hoz, és irjuk be a kivant szoveget.

4. Ha az lizenethez mellékletet szeretnénk csatolni, lapozzunk a kijelzé alsé részén
talalhat6 mellékletsavhoz, és valasszuk ki a kivant tartalom tipusat.

5. Az iizenet elkiildéséhez nyomjuk meg a Kiild gombot.

A kijelz6 tetején lathaté az lizenet tipusanak kijelzése, mely az lizenet tartalmatol
fligg6en automatikusan valtozik.

El6fordulhat, hogy a szolgaltatok az lizenettipustdl fligg6en eltérd dijszabast
alkalmaznak. A részletekr6l érdekl6djiink szolgaltaténknal.

E-mail
A telefon segitségével hozzaférhetiink POP3 vagy IMAP4 e-mail fiokunkhoz, e-maileket

olvashatunk, irhatunk és kiildhetiink. Ez az alkalmazas nem azonos az SMS e-mail
funkcidval.

Az e-mail alkalmazds hasznalatahoz sziikség van egy e-mail fiékra és a megfelel
beallitasokra. Az e-mail fidk elérhet6ségével és a beallitasokkal kapcsolatos
tajékoztatasért forduljunk az e-mail szolgaltatohoz. Az e-mail funkcié beadllitasait
konfiguracids lizenetben is megkaphatjuk.

E-mail beallité varazslo

Az e-mail beallité varazslé automatikusan elindul, ha nincsenek megadva e-mail
beallitasok a telefonban. Ha egy tovabbi e-mail fiok szamara szeretnénk elinditani a
bedllitovarazslot, valasszuk ki a Menii > Uzenetek pontot, majd a meglévé e-mail
fiokot. Az e-mail beallité varazslo inditasahoz valasszuk az Opcidk > P.fidk
hozzaadasa lehetdséget. Kovessiik a telefon kijelz6jén megjelend utasitasokat.

E-mail irasa és kiildése

E-mail irashoz valaszuk a Menii > Uzenetek > Uz. létrehozasa > E-mail iizenet
lehetdséget. Fajl e-mailhez torténdé csatolasahoz valasszuk az Opcidk > Beszuras
lehet6séget. Az e-mail elkiildéséhez nyomjuk meg a Hivas gombot. Valasszuk ki a kivant
fiokot, ha sziikséges.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 17



Uzenetkezelés

E-mail letoltése

@ Fontos: Legyiink elévigyazatosak iizenetek megnyitasakor. Az lizenetek
rosszindulatu szoftvereket tartalmazhatnak, vagy mas médon tehetnek kart a
késziilékben vagy a szamitogépben.

A let6ltési mod kivalasztasahoz valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.beallitasok >
E-mail Gizenetek > P.fiokok szerkesztése lehetGséget, a kivant postafiokot, majd az
alabbi lehetdséget: Beallitasok letoltése > Fogadasmad.

Az e-mailek letdltéséhez valasszuk a Menii > Uzenetek lehetdséget, a kivant
postafiokot, majd hagyjuk jova a kapcsolodast, ha sziikséges.

Azonnali iizenetek
Az azonnal iizenetek beérkezésiikkor azonnal megjelennek.

1. Azonnali lizenet irasahoz valasszuk az alabbi lehetGséget: Menii > Uzenetek >
Uz. létrehozasa > Azonnali iizenet.

2. Adjuk meg a cimzett telefonszamat, irjuk meg az lizenetet (legfeljebb 70 karakter),
és valasszuk ezt a lehetdséget: Kiild.

Nokia Xpress-hangluizenetek
Kényelmesen létrehozhatunk és kiildhetiink hangiizeneteket MMS hasznalataval.

1. Vélasszuk a Menii > Uzenetek > Uz. létrehozasa > Audioiizenet pontot.
Megnyilik a hangrogzitd.

2. Rogzitsiik az lizenetet.

3. frjunk be egy vagy tébb telefonszamot a Cimzett: mezébe, vagy valasszuk a
Hozzaad lehet6séget egy szam kivalasztasahoz.

4. Az iizenet elkiildéséhez nyomjuk meg a Kiild gombot.

Csevegés

A csevegéssel (IM, haldzati szolgaltatas) rovid szoveges iizeneteket kiildhetiink az
online felhasznaldknak. EI6 kell fizetniink egy szolgaltatasra, és regisztralnunk kell a
hasznalni kivant csevegdszolgaltatasra. A szolgaltatas elérhet6ségével, dijszabasaval
és hasznalataval kapcsolatban érdeklédjiink a szolgaltaténal. A meniik a csevegés
szolgaltatéjatol fliggben eltéréek lehetnek.

A szolgaltatashoz val6 csatlakozashoz valasszuk a Menii > Uzenetek > (sevegés
lehetdséget és kovessiik a kijelz6n megjelené utasitasokat.

Hangiizenetek

A hangpostafidk haldzati szolgaltatas. El6fordulhat, hogy el6 kell ra fizetni. Tovabbi
tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatéhoz.

18 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Névjegyzék
A hangpostafiok hivasahoz tartsuk lenyomva az 1-es gombot.

A hangpostafiok beallitadsainak modositdsahoz valasszuk a Menii > Uzenetek >
Hangiizenetek > Hangpostafiok szama lehetGséget.

Uzenetek beallitasai

Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.beallitasok lehetdséget az iizenetre vonatkozd
beallitasok megaddasahoz.

e Altalanos beallitasok — a telefon beallitasa az elkiildott Gizenetek mentésére, a
régi lizenetek feliilirasanak engedélyezése az lizenetmemadria megtelése esetén,
valamint az lizenetekre vonatkoz6 egyéb beallitdsok megadasa.

e Szdveges iizenet — kézbesitési jelentések engedélyezése, az SMS- és SMS e-mail
lizenetkdzpontok beallitasa, a karaktertamogatas tipusanak kivalasztasa, valamint
a szoveges lizenetekre vonatkozé egyéb beallitasok megadasa.

o Multimédia iizenetek — kézbesitési jelentések engedélyezése, a multimédia
lizenetek megjelenési mddjanak beallitasa, multimédia lizenetek és reklamok
fogadasanak engedélyezése, valamint a multimédia lizenetekre vonatkoz6 egyéb
beallitasok megadasa.

e E-mail iizenetek — e-mail fogadasanak engedélyezése, az e-mailben engedélyezett
képméret beallitasa, illetve mas, e-mailhez kapcsol6do beallitasok megadasa

7. Névjegyzék

Valasszuk a Menii > Névjegyzék pontot.

A SIM-kartya memaéridjaba mentett neveket és szamokat a 8| ikon jelzi.

Névjegy hozzaadasahoz valasszuk a kovetkez6 lehet6séget Nevek > Opciok > Ujnév
hozzaadasa. Adatok névjegyhez torténé hozzaadasahoz gy6z6djiink meg réla, hogy a
hasznalt memadria a Telefon vagy a Telefon és SIM. Valasszuk a Nevek lehetGséget,
lapozzunk a névre, és valasszuk az Adatok > Opciok > Adatok hozzaadasa
lehet6séget.

Névjegy kereséséhez valasszuk a Nevek lehet6séget, lapozzuk at a nevek listajat, vagy
irjuk be a név elsé betiiit.

Egy névjegy telefon és SIM-kartya kozti masolasahoz valasszuk a Nevek lehetdséget,
lapozzunk a névjegyhez, és valasszuk az Opciok > Névjegy masolasa lehetdséget. A
SIM-kartya memoriajaban minden névhez csak egy telefonszamot tudunk tarolni.

Ha ki akarjuk valasztani a SIM-kartyat vagy a telefonmemariat a névjegyek tarolasahoz,
meg akarjuk adni a nevek és szamok megjelenitésének maédjat, vagy meg akarjuk
tekinteni a névjegyekhez felhasznalt memériat, akkor valasszuk a Beallitasok
lehetGséget.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 19



Hivasnaplo

A v(ard szabvanyt tamogaté kompatibilis eszk6zokrél kiildott személyi adatokat a
késziilékiink képes fogadni, illetve ilyen adatokat mi is kiildhetiink mas késziilékekre.
Névjegy kiildéséhez valasszuk a Nevek lehet6séget, keressiik meg azt a névjegyet,
amelynek informaciéit el akarjuk kiildeni, majd valasszuk az Adatok > Opciok >
Névjegykiildés lehetdséget.

8. Hivasnaplé

Ahivasok, az lizenetek, az adatforgalom és a szinkronizalas adatainak megtekintéséhez
valasszuk a Menii > Naplo lehet6séget és a rendelkezésre allé opcidk egyikét.

= Megjegyzés: A szolgaltaté altal ténylegesen szamlazott hivasi és szolgaltatasi
0sszeg a halozat jellemz6it6l, az alkalmazott kerekitésekt6l, az addktol, illetve mas
tényezG6ktol is fliigghet.

9. Beallitasok

Uzemmadok

A telefonban tobb beallitascsoport, mas néven iizemmad, all rendelkezésre,
amelyekhez a kiilonb6z6 események vagy helyzetek jelzésére kiilonféle
csengb6hangokat rendelhetiink.

Valasszuk a Menii > Beallitasok > Uzemmad pontot és a kivant iizemmaodot, majd
valasszunk a kovetkez6 lehetdségek koziil:

e Bekapcsol — a kivalasztott izemmadd bekapcsolasa.

e Testre szab — az lizemmod-bedllitasok moédositasa.

e Idézit — az izemmaod beallitasa, Ugy, hogy egy bizonyos idépontban kapcsolédjon
be. Ha lejar az lizemmodhoz bedllitott id6, az el6z6leg bekapcsolt, nem id6zitett
izemmad lesz aktiv.

Hangok
Mddosithatjuk a kivalasztott aktiv izemmadd hangbeallitasait.

Valasszuk a Menii > Beallitasok > Hangok. Ugyanezeket a bedllitasokat
megtalalhatjuk az Uzemméd meniiben is.

Ha a leghangosabb szint{i csengést valasztjuk, a csengéhang a maximalis hangerét
néhany masodperc utan éri el.

Kijelz6

A hattérkép, a betliméret, vagy mas, a telefon kijelz6jével kapcsolatos funkcid
megtekintéséhez vagy atallitasahoz valassza a Menii > Beallitasok > Kijelz6
lehetdséget.

20 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Beallitasok
Datum és id6
Valasszuk a Menii > Beallitasok > Datum és id6 pontot.
A datum és az id6 beallitdsahoz valasszuk a Dat.- és idébeall.-ok lehetdséget.

A datum és az id6 formatumanak beallitdsahoz vélasszuk a Datum- és id6format.
lehetGséget.

Ha azt akarjuk, hogy a telefon automatikusan frissitse az id6t és a datumot az aktualis
id6z6nanak megfeleléen, akkor valasszuk a Dat./id6 auto. friss. lehetdséget (hal6zati
szolgaltatas).

Hivatkozasok

A személyes hivatkozasok segitségével gyorsan elérhetjiik a telefon gyakran hasznalt
funkciéit. Valasszuk a Menii > Beallitasok > Sajat hivatk.-ok pontot.

Egy telefonfunkci6 bal vagy jobb oldali valasztdgombhoz torténé hozzarendeléséhez
valasszuk a Jobb oldali v.gomb vagy Bal valasztégomb lehetdséget.

A lapozdgomb hivatkozasanak beallitasahoz valasszuk a Navigaldégomb lehetséget.
Lapozzunk a kivant funkciéra, és valasszuk a Médosit vagy Beallit lehetGséget, majd
egy funkciot a listabdl.

Szinkronizalas és biztonsagi mentés

Valasszuk a Menii > Beallitasok > Szink. és mentés lehetGséget, és az alabbiak

egyikét:

o Telefonvalté — Szinkronizaljuk a telefont és egy masik telefonkésziiléket
Bluetooth- vagy infrakapcsolaton keresztiil, és masoljuk a kivalasztott adatokat.

e Masolat létrehoz. — Készitsiink biztonsagi mentést a kivalasztott adatokrél a
mem©riakartyara vagy kiilsé eszkozre.

o Masolat-vi.allitas — Valasszunk egy a memariakartyan vagy kiilsé eszk6zon tarolt
biztonsagi fajlt, és allitsuk vissza a telefonban. A valasztott biztonsagimasolat-fajllal
kapcsolatos tudnivalok megjelenitéséhez valasszuk az Opciok > Adatok
lehet6séget.

o Adatatvitel — Szinkronizaljuk a telefont és egy masik telefonkésziiléket,
szamit6gépet vagy hdaldzati kiszolgalét, és masoljuk a kivalasztott adatokat (halézati
szolgaltatas).

Kapcsolatok

A telefon szamos funkciot kinal a késziilék mas eszk6zh6z vald csatlakoztatasara,
valamint adatok kiildésére és fogadasara.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 21



Beallitasok

Bluetooth vezeték nélkiili technoldgia

A Bluetooth technoldgia segitségével radiéhullamok hasznalataval 10 méteres
tavolsagon beliil kapcsolatot lehet kialakitani a telefon és barmilyen kompatibilis
Bluetooth-telefon kozott.

A késziilék megfelel a 2.0 + EDR Bluetooth-specifikacidnak, és a kovetkez6 profilokat
tamogatja: altalanos hozzaférés, kihangositd, fiilhallgatd, push-atvitel, fajlatvitel,
betarcsazds halézat, soros port, SIM-hozzaférés, dltalanos objektumcsere, fejlett
hangelosztas, hang- és video-tavvezérlés, valamint altalanos hang- és videoelosztas. A
Bluetooth technoldgiat tamogatd eqgyéb eszkozokkel valo sikeres egyilittmiikodéshez
hasznaljuk a Nokia altal ehhez a tipushoz jévahagyott tartozékokat. Az egyéb eszkdzok
gyart6itél megtudhatjuk, hogy késziilékiik kompatibilis-e ezzel a késziilékkel.

A Bluetooth vezeték nélkiili technolégiat hasznal6 funkciok jobban igénybe veszik az

akkumulatort, és csokkentik annak élettartamat.

A Bluetooth-kapcsolat beallitasa

Valasszuk a Menii > Beallitasok > Kapcsolatok > Bluetooth pontot, és valasszunk

a kovetkez6 lehet6ségek koziil:

1. Valasszuk a Sajat telefon neve lehetdséget, és adjuk meg a telefon nevét.

2. A Bluetooth-kapcsolat aktivalasahoz valasszuk a Bluetooth > Be lehetfséget. A
£ ikon jelzi, hogy a Bluetooth aktiv.

3. Atelefon audiotartozékhoz torténd csatlakoztatasahoz valasszuk az Audiotart.-ok
csatlak. lehetdséget, és a csatlakoztatni kivant eszkozt.

4. Atelefon hatokordn beliil 1évd Bluetooth-eszkdzhdz torténd parositasahoz
valasszuk a Parositott eszk6zok > Uj késziil. hozzaad. lehetiséget.
Lapozzunk egy talalt eszk6zhoz, és valasszuk a Hozzaad lehetdséget.

Adjunk meg egy jelszot (legfeljebb 16 karakter) a telefonon, majd engedélyezziik a
kapcsolatot a masik Bluetooth-eszkdzon.

Ha aggo6dunk a biztonsag miatt, akkor kapcsoljuk ki a Bluetooth funkciét, vagy allitsuk
a Sajat tel. lathatdsaga lehet6séget Rejtett értékre. Csak olyanoktél fogadjunk el
Bluetooth-kapcsolatot, akikben megbizunk.

Szamitdgépes csatlakozas az internethez

A Bluetooth funkci6 hasznalataval csatlakoztathatjuk a kompatibilis szamit6gépiinket
az internethez a PC Suite szoftver nélkiil. A telefonon aktivalva kell lennie egy olyan
szolgaltatéonak, amely tamogatja az internet-hozzaférést, és a szamitdgépnek
tamogatnia kell a Bluetooth személyi halézatot (PNA). A hal6zati hozzaférési ponthoz
val6 csatlakozas és a szamit6géppel vald parositas utan a telefon automatikusan
megnyit egy csomagalapt adatkapcsolatot az internethez.

Csomagalapu adatok

A GPRS egy halézati szolgaltatas, amely lehet6vé teszi, hogy a mobiltelefonok IP-alapu
halézaton kildjenek és fogadjanak adatokat.

22 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Beallitasok

A szolgaltatas hasznalata mddjanak beallitdsahoz valasszuk a Menii > Beallitasok >
Kapcsolatok > (somag alapu atvitel > Csom. alapu kapcs. lehetGséget, majd a
kovetkez6k egyikét:

o Ha sziikséges — csomagalapu kapcsolat létrehozasa, amikor egy alkalmazasnak
sziiksége van ra. A kapcsolat lezarul, ha az alkalmazas befejez6dik.

e Folyamatos — automatikus kapcsol6ddas a csomagalapt halézathoz a telefon
bekapcsolasakor.

A telefont modemként hasznalhatjuk, ha Bluetooth technolégiaval csatlakoztatjuk egy
kompatibilis szamit6géphez. Részletekért 1asd a Nokia PC Suite felhasznaloi
Utmutatoéjat.

Hivasok és telefon
Valasszuk a Menii > Beallitasok > Hivas pontot.

A bejovd hivasok atiranyitasahoz valasszuk a Hivasatiranyitas lehetdséget (hal6zati
szolgaltatas). Az részletekért forduljunk a szolgaltatéhoz.

megprdobalja automatikusan Gjrahivni a szamot, akkor valasszuk a Autom.
ujrahivas > Be lehetGséget.

Ha azt akarjuk, hogy a halézattél értesitést kapjunk, ha egy folyamatban Iévé hivas
kozben Ujabb hivas érkezik a késziilékre, akkor valasszuk a Hivasvarakoztatas >
Aktivalas lehet6séget (halozati szolgaltatas).

Ha meg akarjuk jeleniteni vagy el akarjuk rejteni a telefonszamunkat a hivott fél
késziilékén, akkor valasszuk a Sajat hivoaz. kiildése lehetdséget (halozati
szolgaltatas).

a kijelz6 nyelvének megadasahoz valasszuk a Menii > Beallitasok > Telefon >
Nyelvi beallitasok > Telefon nyelve lehet&séget.

Hangutasitasok és hangtarcsazas

Haszndlja késziilékét hangutasitasokkal, és hivja fel partnerét a Névjegyzékben tarolt
neve kimondasaval.

A hangutasitasok és a hangtarcsazas a hasznalt nyelvt6l fliggd szolgaltatasok.
Hangfelismerésre a késziilék nem minden nyelven alkalmas. A tamogatott nyelvek
megjelenitéséhez valasszuk a Menii > Beallitasok > Telefon > Nyelvi
beallitasok > Felismerés nyelve lehetGséget. A felismerés nyelvének bedllitdsahoz
valasszuk a kivant nyelvet.

L3 Megjegyzés: A hangmintak hasznalata nehézségekbe iitkozhet, példaul zajos
kornyezetben vagy vészhelyzet esetén, ezért ne szamitsunk minden koriilmény k6zott
kizarélag a hanghivasra.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 23



Beallitasok

Hogy késziilékét megtanithassa a sajat hangunkra, valasszuk a Menii > Beallitasok >
Telefon > Hangfelismerés > Hangfelism. tanitasa lehetdséget.

Hangutasitas adott funkciéhoz torténd aktivalasara valasszuk a Menii > Beallitasok >
Telefon > Hangfelismerés > Hangutasitasok lehetséget, a szolgaltatast, majd a
funkciot. A hangutasitas aktivalt voltat a 4 ikon jelzi.

A hangutasitas aktivalasahoz valasszuk a Hozzaad elemet. Az aktivalt hangutasitas
lejatszasahoz valasszuk a Hallgat elemet.

A hangutasitasok kezeléséhez keressiik meg a kivant funkciot, és valasszuk az Opciok
lehet6séget.

Hangutasitas vagy hangtarcsazas hasznalatahoz készenléti izemmaddban nyomjuk meg
hosszan a jobb oldali valasztdgombot. Rovid hangjelzés hallatszik, és megjelenik a Most
beszéljen felirat. Mondja ki a hangutasitast vagy a felhivandé partner nevét. Ha a
hangfelismerés sikeres, megjelenik egy lista a vélhetd talalatokrol. A telefon lejatssza
a lista els6 helyén megjelend hangutasitast. Ha nem ez a kivant utasitas, lapozzunk egy
masik bejegyzésre.

Tartozékok

Ez a menii és annak lehet6séget csak akkor jelennek meg, ha a telefon egy
mobiltartozékhoz csatlakozik, vagy ahhoz mar csatlakoztatva volt.

Valasszuk a Menii > Beallitasok > Tartozékok pontot. Valasszunk ki egy tartozékot
és a tartozéktdl fliggben egy opciot.

Konfiguracio
A telefonon megadhatjuk azokat a beadllitasokat, amelyek bizonyos szolgaltatasokhoz

sziikségesek. Ezeket a beallitasokat a szolgaltatotdl kapott konfiguracids lizenetben is
fogadhatjuk.

Valasszuk a Menli > Beallitasok > Konfiguracié pontot, és valasszunk a kovetkez6
lehetdségek koziil:

o Alap. kon. beallitasok — megtekinthetjiik a telefonra mentett szolgaltatokat és
beallithatjuk az alapértelmezett szolgaltatot.

e Alap. akt. alk.-okban — aktivalhatjuk az alapértelmezett konfiguracids
beallitasokat a tamogatott alkalmazasokhoz.

e Elsod. h.férési pont — megtekinthetjiik a mentett hozzaférési pontokat.

Csatl. a szolg.-hoz — konfiguracios beallitasok letdltése a szolgaltatotol.

o Eszk.kezeld-beall.-ok — a cookie-k letoltésének engedélyezése vagy letiltasa. A
halézattél fiiggden lehet, hogy ez a lehet§ség nem érhet6 el.

o Szem. konf. beall.-ok — Uj személyes fiokokat hozhatunk létre manualisan
kiilonb6z6 szolgéltatasokhoz, tovabba aktivalhatjuk és torélhetjiik ezeket. Uj
személyes fiok hozzaadasahoz valasszuk az Hozzaad vagy Opciok > Uj
hozzaadasa lehetdséget. Valasszuk ki a szolgaltatas tipusat, majd adjuk meg a

24 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Szolgaltaté menii

sziikséges paramétereket. Egy személyes fidk aktivalasahoz lapozzunk a fiokhoz, és
valasszuk az Opcidk > Bekapcsol lehetdséget.

Gyari beallitasok visszaallitasa
A telefon gyari beallitasainak visszaallitasahoz valasszuk a Menii > Beallitasok >
Gyari beall. v.all. pontot, és valasszunk a kovetkezo lehetségek kozil:

o (sak a beall. visszaall. — beallitasok visszadllitasa a személyes adatok torlése
nélkal.

e (sszes visszaallitasa — az dsszes beallitas visszaallitasa és a személyes adatok,
példaul névjegyek, lizenetek, médiafajlok, aktivalokulcsok torlése.

10. Szolgaltaté meni

Ezzel a meniivel a szolgaltatd szolgaltatasait tartalmazo portalt érhetjiik el. B6vebb
informacidért forduljunk a szolgaltatéhoz. A szolgaltato frissitheti ezt a meniit egy
szolgaltatéi lizenettel.

11. Galéria

A telefonra toltott tartalom védelme érdekében a késziilék digitalis jogkezelési
rendszert alkalmaz. Letoltés el6tt mindig ellendrizziik az egyes tartalmak szolgaltatasi
feltételeit és az aktivaldkulcsokat, mivel el6fordulhat, hogy azokért fizetni is kell.
Digitalis jogkezelés

A tartalomtulajdonosok kiilonboz6 digitdlis jogkezelési (DRM) technoldgiat
alkalmazhatnak szellemi tulajdonuk, beleértve szerz6i joguk védelmére. A jelen
késziilék kiilonb6z6 tipusu DRM-szoftvereket hasznal a DRM-védett tartalmak
eléréséhez. A jelen késziilékkel a kovetkez6 technoldgidval védett tartalmak érhet6k
el:WMDRM 10, OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 Forward Lock és OMA DRM 2.0. Ha bizonyos
DRM-szoftverek nem védik meg a tartalmat, a tartalomtulajdonos kérheti, hogy azilyen
DRM-szoftverek j DRM-védett tartalom elérését biztosité funkcidjat vonjak vissza. A
visszavonassal megakadalyozhaté a mar a késziiléken lévé DRM-védett tartalom
megujitasa is. Az ilyen DRM-szoftver visszavonasa nem érinti a mas tipusi DRM-védett
vagy a nem DRM-védett tartalmak hasznalatat.

A digitalis jogvédelemmel (DRM-mel) védett tartalomhoz tartozik egy aktivalokulcs is,
mely meghatadrozza a tartalomhasznalattal kapcsolatos jogokat.

Ha a késziiléken OMA DRM-védett tartalom talalhato, az aktivaldkulcsok és a tartalom
lemasolasahoz hasznaljuk a Nokia PC Suite masolasfunkciéjat.Ha masképpen prébaljuk
atmasolni azokat, lehet, hogy az aktivalokulcs nem lesz atmasolva, amelyet viszont a
tartalommal egyiitt vissza kell allitani ahhoz, hogy az OMA DRM-védett tartalom
tovabbra is hasznalhat6 legyen a késziilékmemoria formazasa utan. Lehet, hogy az
aktivalékulcsot akkor is vissza kell allitani, ha a késziiléken 1évd fajlok megsériilnek.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 25



Média

Ha a késziiléken WMDRM-védett tartalom talalhato, akkor a késziilékmemoria
formazasakor az aktivaldkulcs és a tartalom is el fog veszni. Az aktival6kulcs és a
tartalom akkor is elveszhet, ha a késziiléken 1év6 fajlok megsériilnek. Az aktivalokulcs

vagy a tartalom elvesztésével elképzelhetd, hogy ugyanaz a tartalom tébbé mar nem
lesz hasznalhaté a késziiléken. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatéhoz.

A mappak megtekintéséhez valasszuk a Menii > Galéria lehetéséget.

12. Média

Kamera és vided

A késziilék 1600x1200 képpont felbontasu képeket képes rogziteni.

Kép készitése

A képkészitési funkcié hasznalatahoz valasszuk a Menii > Média > Kamera

lehetdséget, vagy ha a videofunkci6 be van kapcsolva, akkor lapozzunk balra vagy
jobbra. Fénykép készitéséhez valasszuk a Rogzit lehetdséget.

Kamera mddban kozelitéshez és tavolitashoz lapozzunk felfelé vagy lefelé.

Az onkioldé bekapcsolasahoz vagy képek gyors egymasutanban val6 készitéséhez
valasszuk az Opcidk lehetdséget, majd a kivant funkciot.

A megtekintés madjanak és idejének beallitasahoz valasszuk a Opciok >
Beallitasok > Képeldnézet ideje lehetdséget.

Videoklip rogzitése

A videokészitési funkcié hasznalathoz valasszuk az alabbi lehetéséget: Menii >
Média > Vided. A vided felvételének elinditdsahoz nyomjuk meg a Felvesz gombot.

Gyengébb mindségi videdbdl hosszabb felvétel készithetd. A min6ségbeallitasok
moddositasahoz és a lehetd leghosszabb videoklip készitéséhez valasszuk a Menii >
Média > Kamera > Opcidok > Beallitasok > Videoklip mindsége vagy Videoklip
hossza lehet6séget.

FM radioé

Az FM-radi6 egy antenna hasznalatatdl fligg, amely antenna nem egyezik meg a vezeték
nélkiili késziilék sajat antennajaval. Ahhoz, hogy az FM-radié megfelel6en miikddjon,
kompatibilis flilhallgatét vagy tartozékot kell csatlakoztatni.

& Figyelmeztetés: Zenét mérsékelt hangerével hallgassunk. Ha folyamatosan
nagy hangerdnek tessziik ki magunkat, az karosithatja a hallasunkat. Kihangositaskor
ne tegyiik a késziiléket a fiiliinkhdz, mert a hanger6 nagyon nagy lehet.

Valasszuk a Menii > Média > Radio pontot, vagy készenléti allapotban tartsuk
lenyomva a * gombot.

26 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Média
Ha mar mentettiink radiéallomasokat, akkor az allomasok kdzti valtashoz lapozzunk
felfelé vagy lefelé, vagy nyomjuk le a kivant allomasnak megfelel6 szamgombot.

Egy szomszédos allomas megkereséséhez nyomjuk meg és tartsuk lenyomva balra vagy
jobbra a lapozdgombot.

A behangolt dllomas mentéséhez valasszuk az Opciok > Allomas mentése
lehet6séget.

A hangerd beallitasahoz nyomjuk meg a hanger6gombokat.

Ha a radié hasznalatat a hattérben szeretnénk folytatni, nyomjuk meg a Vége gombot.
A radi6 kikapcsolasahoz nyomjuk le hosszan a hivasbefejezé gombot.

Hangrogzité
Ardgzités elkezdéséhez valasszuk a Menii > Média > Hangrogzito lehet6séget, majd
a virtualis rogzitésgombot a kijelz6n.

Az utolsé felvétel meghallgatasahoz véalasszuk az Opcidk > Utoljara rogz. lejatsz.
lehet&séget. Az utolsé felvétel MMS-iizenetben torténd elkiildéséhez valasszuk az
Opciok > Utoljara rogz. kiild. lehetdséget.

Zenelejatszo

A telefon zenelejatszdval is rendelkezik, mellyel zeneszamokat vagy mas MP3 vagy AAC
zenei fajlokat jatszhatunk le.

& Figvelmeztetés: Zenét mérsékelt hangerével hallgassunk. Ha folyamatosan
nagy hangerének tessziik ki magunkat, az karosithatja a hallasunkat. Kihangositaskor
ne tegyiik a késziiléket a fiiliinkh6z, mert a hangerd nagyon nagy lehet.

Valasszuk a pontot Menii > Média > Zenelejatszo.

A zenelejatszd kezelése a zenelejatszé gombijai vagy a kijelzd virtualis gombjai altal.
A lejatszas inditasahoz és sziineteltetéséhez nyomjuk meg a kovetkezd gombot: je{l.
Az aktuadlis zeneszam kezdetéhez nyomjuk meg a kovetkez6 gombot: .

Az el6z6 zeneszamhoz valé ugrashoz nyomjuk meg a kdvetkezé gombot kétszer: .
A kovetkez6 zeneszamra val6 ugrashoz nyomjuk meg a kévetkezd gombot: .

Az aktualis zeneszam visszatekeréséhez tartsuk nyomva a kovetkezé gombot: .

Az aktualis zeneszamon beliili gyors el6relépéshez tartsuk nyomva a kdvetkezé gombot:

A hangerd beédllitasahoz nyomjuk meg a hanger6gombokat.

A zenelejatsz6 némitasahoz vagy a hang visszakapcsolasahoz nyomjuk meg a #
gombot.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 27



Alkalmazasok

Ha a zenelejatsz6 hasznalatat a hattérben szeretnénk folytatni, nyomjuk meg a Vége
gombot. A zenelejatszé kikapcsolasahoz tartsuk lenyomva a Vége gombot.

13. Alkalmazasok

A telefonszoftver tartalmazhat néhany jatékot és Java-alkalmazast, amelyeket ehhez a
Nokia telefonhoz terveztek.

Valasszuk a Menii > Alkalmazasok pontot.

Egy jaték vagy alkalmazas elinditasahoz valasszuk a Jatékok lehetdséget. Lapozzunk
egy jatékhoz vagy alkalmazashoz, és valasszuk a Gyiijtemény lehetdséget.Megnyit.

A jaték- és alkalmazastelepitéshez rendelkezésre all6 memadria méretének
megtekintéséhez valasszuk az Opciok > Memoéria allapota lehetdséget.

Egy jaték vagy alkalmazas letoltéséhez valasszuk az Opcidk > Letoltések >
Jatékletoltések vagy Alk.letdltések lehet6séget. A telefon a J2ME™ Java-
alkalmazasokat tamogatja. Letoltés el6tt gy6z6djiink meg réla, hogy az alkalmazas
kompatibilis a telefonnal.

a Fontos: (sak megbizhat6 forrasbdl szarmazé alkalmazasokat telepitsiink és
hasznaljunk, példaul Symbian Signed alairassal rendelkez6ket vagy a Java Verified™
tesztnek megfeleldket.

A letoltott alkalmazasok menthet6k a Galéria mappaba is az Alkalmazasok mappa
helyett.

14. Szervezo

Ebreszt6dra

Valasszuk az alabbi lehetdséget: Menii > Szervezdé > Ebresztdora.

A jelzés be- vagy kikapcsolasahoz valasszuk a Jelzés: lehetGséget. A jelzés idejének
beadllitasahoz valasszuk az Ebresztés ideje: lehet6séget. Ha azt akarjuk, hogy az
ébreszt6 a hét megadott napjain jelezzen, valasszuk az Ismétlés: lehetGséget. A

jelzéshang kivalasztasahoz vagy testreszabasahoz valasszuk az alabbi lehetdséget:
Hangjelzés:. A szundi idejének beallitasahoz valasszuk az Szundi ideje: lehetdséget.

Az ébresztés leallitasahoz nyomjuk meg a Leallit gombot. Az ébresztés egy perc utan
vagy a Szundi gomb megnyomasara leall, majd a bedllitott ébresztéskésleltetési id6
elteltével ujra bekapcsol.

Naptar és teenddlista

Valasszuk a Menili > Szervez6é > Naptar pontot. Az aktualis nap be van keretezve.
Amelyik naphoz mar allitottunk be jegyzetet, az félkovér szedéssel jelenik meg.

28 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Web vagy Internet

Naptarjegyzet készitéséhez lapozzunk a datumra, és valasszuk az Opciok > Jegyzet
irasa lehetdséget.

Az adott naphoz tartozé jegyzeteket a Megnéz gomb megnyomasaval tekinthetjik
meg. A naptarban talalhat dsszes jegyzet torléséhez valasszuk az alabbi lehetGséget:
Opcidk > Jegyzetek torlése > Osszes jegyzet.

A teendé6lista megtekintéséhez valasszuk a Menii > Szervezd > Teenddk
lehet&séget. Megjelenik a fontossag szerint rendezett teend6lista. Jegyzet
hozzaaddasahoz, torléséhez, kiildéséhez, készként valé megjeldléséhez vagy a
teendélista hatarid6 szerinti rendezéséhez valasszuk az Opcidk lehetdséget.

15. Web vagy Internet

A telefon bongészdjével kiilonféle internetszolgaltatasokat vehetiink igénybe. Az
internetoldalak megjelenése a kijelz6 mérete miatt valtozhat. Elképzelhet, hogy nem
tudjuk az internetes oldalak teljes tartalmat megtekinteni.

A késziilékétol fliggden, a webes bongészés funkcidja a Web vagy az Internet elemek
alatt talalhat6 a meniiben, az dtmutatéban pedig mint Web szerepel.

& Fontos: (sak olyan szolgaltatasokat vegyiink igénybe, amelyekben megbizunk,
és amelyek megfelel6 védelmet biztositanak a karos szoftverek ellen.

A kiilonb0z6 szolgaltatasok elérhetéségével, dijszabasaval és hasznalataval
kapcsolatban érdeklédjiink a szolgaltatonal.

A bdngészés konfiguraciés beallitasait konfiguraciés lizenetben kaphatjuk meg a
szolgaltatotol.

Csatlakozas webes szolgaltatashoz

Szolgaltatashoz valo csatlakozashoz valasszuk a kdvetkezd lehet6séget (Menii >
Internet > Kezddlap), vagy készenléti médban tartsuk nyomva a 0 gombot,

Miutan csatlakoztunk a szolgaltatashoz, bongészhetjiik az ahhoz tartoz6 oldalakat. A
telefonbillenty(ik funkciéja szolgdaltatasonként valtozhat. Kovessiik a telefon kijelzéjén
megjelend szoveges utasitasokat. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatéhoz.

16. SIM-alkalmazasok

A SIM-kartya kiegészit6 szolgaltatasokat biztosithat. Ez a menii csak akkor jelenik meg,
ha a SIM-kartya tamogatja. A menii neve és tartalma a rendelkezésre alld
szolgaltatasoktal fiigg.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 29



Tartozékok

& Figyelmeztetés: Ehhez a tipusu késziilékhez kizarélag a Nokia altal jovahagyott
akkumulatorokat, télt6késziilékeket és tartozékokat hasznaljuk. Mas tipusok
alkalmazasa érvényteleniti az engedélyeket és garancidkat, és emellett veszélyes is
lehet.

A gyarté altal engedélyezett tartozékokrdl a markakereskeddktél kaphatunk bévebb
felvilagositast. A tartozékok halézati kabelét mindig a csatlakozénal (ne a kabelnél)
fogva hizzuk ki a konnektorbdl.

Akkumulator

Az akkumulatorra és a toltére vonatkozo informaciok

A késziilék tjratdlthetd akkumulatorral Gizemel. Ehhez a késziilékhez kizarélag a(z)
BL-5C akkumulatort hasznaljuk. A késziilék a kovetkezd toltékkel hasznalhato: AC-3. Az
akkumulator tobb szazszor feltdlthetd és kistithetd, de el6bb-utébb elhasznalddik.
Amikor a beszélgetések és a készenléti dllapot id6tartama észrevehet6en rovidebb a
megszokottnal, cseréljiik ki az akkumulatort. Csak Nokia altal jovahagyott
akkumulatorokat hasznaljunk, és azokat ugyancsak a Nokia altal ehhez a késziilékhez
jovahagyott toltékésziilékekkel toltsiik Gjra. A nem jévahagyott akkumulator vagy tolté
hasznalata tiizet, robbanast, szivargast okozhat, vagy egyéb veszéllyel jarhat.

A pontos téltémodell a dug6 tipusatol fligghet. A dugo tipusat a kovetkez6k egyike
azonositja: E, EB, X, AR, U, A, Cvagy UB.

Ha az akkumulatort el6szor hasznaljuk, vagy az akkumulatort nem hasznaltuk hosszabb
ideig, akkor el6fordulhat, hogy a toltés megkezdéséhez a toltd csatlakoztatasa utan azt
ki kell hiizni, majd Gjra csatlakoztatni kell. Abban az esetben, ha az akkumulator teljesen
lemeriilt, a toltés jelzése lehet, hogy csak néhany perc mulva jelenik meg, addig
telefonhivast sem tudunk lebonyolitani.

Az akkumulator kivétele el6tt mindig kapcsoljuk ki a késziiléket, és huzzuk ki a toltot.

A toltét huzzuk ki a haldzati aljzatbdl és a késziilékbdl, ha nem hasznaljuk. Ne hagyjuk
a teljesen feltoltott akkumulatort a toltére csatlakoztatva, mert a taltoltés
megroviditheti az akkumulator élettartamat. A teljesen feltoltott, de nem hasznalt
akkumulator id6vel 6nmagatdl is elveszti toltését.

Mindig tartsuk az akkumulatort 15 °C és 25 °C (59 °F és 77 °F) kozotti hémérsékleten. A
széls6séges hdmérséklet csokkenti az akkumulator kapacitasat és élettartamat.
El6fordulhat, hogy tal meleg vagy tul hideg akkumulatorral a késziilék atmenetileg nem
miikodik. Az akkumulator teljesitménye kiilonosen korlatozott jéval fagypont alatti
hémérsékleten.

Ne zarjuk rovidre az akkumulatort. Véletlen rovidzarlatot okozhat példaul egy fémtargy
(pénzérme, kapocs vagy toll), ha az akkumuldator pozitiv (+) és negativ (-) p6lusait
kozvetleniil 6sszekoti. (A pélusok az akkumulatoron lathaté fémes savok.) Ez konnyen

30 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Akkumulator

el6fordulhat, ha a tartalék akkumulatort a zsebiinkben vagy tarcankban tartjuk. A
pélusok rovidre zarasa az akkumulatort és az 6sszekottetést létrehozé targyat is
tonkreteheti.

Az akkumulatorokat soha ne dobjuk t(izbe, mivel ez robbanast idézhet eld. A sériilt
akkumulator is robbanasveszélyes. Az akkumulatoroktol a helyi rendszabdalyoknak
megfelel6en szabaduljunk meg. Lehetdség szerint hasznositsuk Gjra. Soha ne dobjuk a
haztartasi szemétbe.

A cellakat vagy az akkumulatort ne szedjiik szét, ne vagjuk el, ne nyissuk fel, ne torjiik
szét, ne hajlitsuk meg, ne deformaljuk el, ne sztrjuk ki, illetve ne daraboljuk fel.
Akkumulatorfolyas esetén iigyeljiink arra, hogy a folyadék ne érintkezzen bérfeliilettel,
és ne keriiljon a szembe. Az akkumulatorfolyadékkal valé érintkezés esetén azonnal
oblitsiik le b6 vizzel a b6ér vagy a szem feliiletét, vagy forduljunk orvoshoz.

Az akkumulatort ne médositsuk, ne hasznaljuk fel mas dolog el6allitdsahoz, ne
prébaljunk bele idegen targyakat szerelni, valamint ne meritsiik meg vizben és egyéb
folyadékokban, illetve ne tegyiik ki ezek hatasanak.

Az akkumulator nem megfelel6 hasznalata tiizet, robbanast okozhat, vagy egyéb
veszéllyel jarhat. Ha a késziilék vagy az akkumulatort leejtjiik (kiilonésen kemény
felliletre), és tgy gondoljuk, hogy megsériilt, akkor a tovabbi hasznalat el6tt
vizsgaltassuk meg az akkumulatort egy szervizk6zpontban.

Az akkumulatort csak a rendeltetésének megfeleld célokra hasznaljuk. Soha ne
hasznaljunk sériilt akkumulatort vagy tolt6t. Az akkumulatort tartsunk kisgyermekektdl
tavol.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 31



Kezelés és karbantartas

Kezelés és karbantartas

A késziilék kiemelkedd szinvonall tervezés és kivitelezés eredménye, és gondos
kezelést igényel. A kdvetkezd javaslatok segitenek a garancia meg6rzésében.

o Akésziiléket tartsuk szarazon. A csapadék, a para és minden egyéb folyadék vagy
nedvesség tartalmazhat az elektronikus aramkordkben korréziot el6idéz6 asvanyi
anyagokat. Ha a késziilék vizes lesz, vegyiik ki az akkumulatort, és visszahelyezés
el6tt varjuk meg, amig a késziilék teljesen megszarad.

e Afényképez6gép, atavolsagérzékeld és a fénymérd lencséinek tisztitasa puha, tiszta,
szaraz ruhaval torténjen.

e Akésziiléket ne hasznaljuk és ne taroljuk poros, piszkos helyen. A por kdrosithatja a
késziilék mozg6 és elektromos alkatrészeit.

e A késziiléket ne tartsuk tul meleg helyen. A magas hémérséklet csokkentheti az

elektronikus alkot6elemek élettartamat, karosithatja az akkumulatort, és
deformalhatja vagy megolvaszthatja a méianyag alkatrészeket.

32 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.


http://www.nokia.com/battery

Kezelés és karbantartas

o Akésziiléket ne tartsuk tul hideg helyen. A normal h6mérsékletre valo
felmelegedéskor a késziilék belsejében lecsap6dd para karosithatja az elektronikus
aramkoroket.

o Ne kiséreljiik meg felnyitni a késziiléket mas médon, mint ahogyan az a jelen
Utmutatéban szerepel.

o A késziiléket ne ejtsiik le, ne iitdgessiik és ne razogassuk. A durva banasmoéd
tonkreteheti az aramkori kartyakat és a finommechanikat.

o A késziiléket ne tisztitsuk erds vegyszerekkel, illetve oldé- vagy mosészerekkel.

o Ne fessiik be a késziiléket. A festék eltomitheti a mozgé alkatrészeket, ami a
késziiléket hasznalhatatlanna teheti.

e Kizaro6lag eredeti vagy jovahagyott csereantennat hasznaljunk. Anem engedélyezett
antennak, valtoztatasok vagy kiegészit6 alkatrészek karosithatjak a késziiléket, és
sérthetik a radiéfrekvencias késziilékekre vonatkozé jogszabalyokat.

o A toltét fedett helyiségben hasznaljuk.

e Amegtartandé adatokrol, példaul a névjegyzékrdl és a naptarbejegyzésekrdél, mindig
készitsiink biztonsagi masolatot.

® Ha az optimalis teljesitmény elérése érdekében a késziiléket idrdl-id6re
alaphelyzetbe kivanjuk allitani, kapcsoljuk ki azt, és vegyiik ki az akkumulatort.

Ezek a javaslatok egyarant vonatkoznak a késziilékre, az akkumulatorra, a tolt6re és
barmilyen tartozékra. Ha ezek koziil barmelyik nem mikédne megfelelGen, forduljunk
a legkozelebbi markaszervizhez.

Ujrahasznositas

A hasznalt elektronikai termékeket, akkumulatorokat és csomagoldanyagokat mindig
vigylik vissza egy kijelolt gy(ijt6helyre. Ezzel megakadalyozzuk az ellenérizetlen
szemétkidobast, és eldsegitjiik az anyagok Ujrahasznositasat. Részletes tudnivaldkat a
termék eladéjatol, a hulladékkezelésért felel6s helyi hat6sagtdl, a gyartéi
felel6sségvallalasra szakosodott szervezettdl vagy a Nokia helyi képvisel6jétol
tudhatjuk meg. A Nokia termékek Gjrahasznositasanak médjat megtalaljuk a
www.nokia.com/werecycle oldalon, vagy ha mobileszk6zén bongésziink, a
www.nokia.mobi/werecycle oldalon.

A terméken, az akkumulatorban, az irodalomban vagy a csomagolason lathaté

athizott, kerekes szemétgyijté-tartaly szimbolum arra hivja fel a figyelmet, hogy
== minden elektromos és elektronikus terméket, elemet és akkumulatort az

élettartamuk végén szelektiv gydjt6helyre kell juttatnunk. Ez a kovetelmény az
Eurdpai Unidban érvényes. A terméktdl ne kozosségi/lakossagi hulladékként
szabaduljunk meg. Tovabbi kdrnyezetvédelmi informacidkat a termék
kornyezetvédelmi nyilatkozataban talalunk, a www.nokia.com/environment
weboldalon.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 33


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/environment

Tovabbi biztonsagi tudnivalok

Tovabbi biztonsagi tudnivalok
Kisgyerekek

A késziilék és annak tartozékai apro alkatrészeket is tartalmazhatnak. Minden
tartozékot tartsunk kisgyermekektdl tavol.

Uzemelési kérnyezet

Ez a késziilék megfelel a radiéfrekvencias kovetelményeknek, amennyiben a szokasos
madon, a fiilhoz tartva vagy a testtél legalabb 2,2 centiméter (7/8 hiivelyk) tavolsagra
hasznaljuk. Ha a telefont hordtaskaban, dvcsipeszen vagy ovtartéban hordjuk, az ne
tartalmazzon fémes részeket, és a késziiléket a testt6l a fent megadott tavolsagra
helyezziik el.

Adatfajlok és lizenetek atviteléhez a késziiléknek j6 min6ségi halézati kapcsolatra van
sziiksége. Egyes esetekben az adatfajlok és iizenetek atvitele késleltetett, amig a
megfelel6 kapcsolat 1étre nem jon. Tartsuk a fentebb javasolt tavolsagot, amig az
adatatvitel be nem fejez6dik.

Atelefon egyes részei magnesesek. A késziilék vonzhatja a fémes targyakat. Ne tartsunk
a késziilékhez kozel hitelkartyat vagy egyéb magneses adattarolé eszkozt, mert az
azokon tarolt informaciék megsériilhetnek.

Orvosi eszkozok

Aradidadok hasznalata, beleértve a mobiltelefonokat is, zavarhatja a nem megfelel6en
védett orvosi berendezéseket. Ha barmilyen, ezzel kapcsolatos kérdés meriilne fel,
beszéljiik meg az orvossal, vagy forduljunk a késziilék gyartéjahoz, hogy eldonthessiik,
a berendezés megfelel6en arnyékolt-e a radiéfrekvencias sugarzassal szemben. Mindig
kapcsoljuk ki a késziiléket, ha egy egészségiigyi intézményben erre felsz6lité jelzést
vagy feliratot latunk. A kérhazakban és egészségiigyi intézményekben a kiilsé
radiésugarzasra érzékeny berendezések is tizemelhetnek.

Beiiltetett orvosi eszk6zok

Az orvosi eszkdzok gyartéi azt ajanljak, hogy legalabb 15,3 centiméter (6 hiivelyk)
tavolsagra legyen a késziilék a beiiltetett orvosi eszkozt6l, példaul a szivritmus-
szabdlyozotdl vagy a beiiltetett cardioverter defibrillatortél, igy keriilve el az esetleges
interferenciat az orvosi eszkozzel. Ajanlasok az ilyen eszkozzel é16 személyeknek:

o Avezeték nélkiili késziilék legalabb 15,3 centiméter (6 hiivelyk) tavolsagra legyen az
orvosi eszkdzt6l, amikor a vezeték nélkiili késziilék be van kapcsolva.

e avezeték nélkiili eszkdzt nem szabad fels6 ingzsebbe vagy mellényzsebbe tenni.

e Azinterferencialehet6ségének minimalisra csokkentése érdekében a vezeték nélkiili
késziiléket tartsak az orvosi eszkozzel atellenes oldali fiiliikhoz.

34 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Tovabbi biztonsagi tudnivalok

e Azonnal kapcsoljak ki a vezeték nélkiili késziiléket, ha interferencia létrejotte
feltételezhetd.

e Olvassak el és tartsdk be a beiiltetett orvosi késziilék gyartéjanak utasitasait.

Ha kérdésuink van a vezeték nélkiili készilék beliltetett orvosi eszkozzel vald
hasznalataval kapcsolatban, forduljunk haziorvosunkhoz.

Hallokésziilékek

Bizonyos digitalis radios eszk6zok zavarhatnak egyes hall6késziilékeket. Ha
interferencia lép fel, forduljunk a szolgaltatéhoz.

Jarmiivek

A radiéfrekvencias sugarzas a jarm(vek szakszertlenil beszerelt, vagy nem
megfelel6en arnyékolt elektronikus berendezéseinek (elektronikus lizemanyag-
befecskendezéjének, blokkolasgatldjanak, sebességszabdalyozé rendszerének vagy
légzsakjanak) miikodését is hatranyosan befolyasolhatja. Tovabbi tajékoztatasért
forduljunk a gépkocsi vagy a felszerelt kiegészit6k gyartéjahoz vagy képviseletéhez.

A késziiléket csak szakember javithatja, illetve épitheti be a jarmdviinkbe. A
szakszer(itlen beépités vagy javitas veszélyes lehet, és a késziilékre vonatkozé garanciat
is érvénytelenné teheti. Rendszeresen ellendrizziik, hogy a jarmviinkbe épitett
radiéfrekvencias berendezések mind megfeleléen miikddnek-e. A késziilékkel, illetve
annak alkatrészeivel és tartozékaival kozos légtérben ne taroljunk és ne szallitsunk
gyulékony folyadékokat, gazokat vagy robbanéanyagokat. Légzsakkal felszerelt
jarm(vek esetén ne feledjiik, hogy a Iégzsak igen nagy sebességgel nyilik. A légzsak
folé, illetve taguldsi terébe ne tegyiink semmiféle targyat - a beépitett vagy hordozhaté
mobiltelefonokat is beleértve. A szakszer(itleniil beszerelt telefonkésziilék vagy
tartozék a légzsak kinyilasakor sulyos sériiléseket okozhat.

Repiil6gépen a késziilék hasznalata tilos. Repiilégépbe vald beszallas el6tt mindig
kapcsoljuk ki a késziiléket. Aradids tavkozlési eszkdzok repiilégépen torténd hasznalata
veszélyeztetheti a repiil6gép berendezéseinek miikodését, megzavarhatja a vezeték
nélkiili telefonhal6zat miikodését, raadasul torvénysértének is mingsiilhet.

Robbanasveszélyes kornyezetek

Kapcsoljuk ki a késziiléket, ha az adott teriileten robbanasveszély all fenn. Mindig
tartsuk be az erre vonatkozo6 jelzéseket és utasitasokat. A robbanasveszélyes
kornyezetek kdzé tartoznak azok a helyszinek is, ahol altalaban a gépjarmdvek

tiizet idézhet el6, ami sulyos sériiléseket, s6t halalt okozhat. Uzemanyagtolts-
allomasok és szervizallomasok kozelében kapcsoljuk ki a késziiléket. Mindig vegyiik
figyelembe azokat az el6irasokat, amelyek korlatozzak a radiéaddk alkalmazasat
lizemanyagok tarolasara és elosztasara hasznalt teriileteken, vegyi iizemekben, illetve
robbantasi miiveletek helyszinén. A robbanasveszélyre altalaban (de nem mindig)
kozérthet6 jelzések utalnak. Robbanasveszély all fenn példaul a hajok fedélzet alatti

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 35



Tovabbi biztonsagi tudnivalok

terében, vegyi anyagok szallitasara vagy tarolasara szolgalo teriileteken, valamint olyan
helyeken, ahol a leveg&ben vegyi anyagok vagy finom részecskék (liszt, por vagy
fémreszelék) lehetnek. A cseppfoly6s (altalaban propan- vagy butan-) gazzal iizemeld
jarm(vek gyart6itdl kérjiink informaciot arrél, hogy ez a késziilék biztonsagosan
hasznélhaté-e az ilyen jarm(ivek kozelében.

Segélykéro hivasok

@ Fontos: Ez a késziilék radidjelekre, vezetékes és vezeték nélkiili hal6zatokra,
valamint a felhasznalé altal programozhaté funkciokra tamaszkodva miikodik. Ha a
késziilék tAmogatja az interneten keresztiili hanghivasokat (internethivasokat), akkor
aktivaljuk az internethivasokat és a cellularis hivasokat is. Ha mindkett6 aktivalva van,
akkor a késziilék a segélyhivasok kezdeményezését a cellularis hal6zaton és az
internetszolgaltaton keresztiil is megkisérli. A kapcsolat létrejotte nem garantalhaté
minden koriilmény kozott. Létfontossagl kommunikacié - példaul orvosi segélykérés
- céljabdl soha ne hagyatkozzunk kizarélag vezeték nélkiili eszkozokre.

Segélykérés mobiltelefonon keresztiil:

1. Haakésziilék ki van kapcsolva, akkor kapcsoljuk be. Ellendrizziik a megfeleld térer6t.
A késziiléktol fliggben el6fordulhat, hogy a kdvetkezéket is el kell végezniink:

e Helyezziink be egy SIM-kartyat, ha a késziilék hasznal ilyet.

o Tavolitsunk el bizonyos el a hivaskorlatozasokat, ha aktivaltuk ezeket a
késziiléken.

e Modositsuk az izemmadot Offline-rél vagy Repiilésrél egy aktiv izemmadra.

2. AKkijelz6 torléséhez és a késziilék hivasra kész allapotba hozasahoz nyomjuk meg a
Vége gombot, ahanyszor csak sziikséges.

3. frjuk be a helyzetiinknek megfeleld hivatalos segélykérészamot. A segélyszolgalatok
telefonszama helyrdl helyre valtozhat.

4. Nyomjuk meg a Hivas gombot

Segélyhivas esetén a lehetd legpontosabban adjuk meg azilyenkor sziikséges adatokat.
El6fordulhat, hogy a vezeték nélkiili eszk6z a kommunikacié egyetlen médja egy baleset
helyszinén. Ne szakitsuk meg a kapcsolatot, amig erre engedélyt nem kapunk.

HITELESITESI INFORMACIO (SAR)

Ez a mobilkésziilék megfelel a radidhullam-kibocsatasra vonatkozo
iranyelveknek.

A mobileszk6z egy radié ad6-vevo késziilék. A késziiléket ugy tervezték, hogy a
radiéhullamok energiakibocsatasa ne haladja meg a nemzetkozi iranyelvek altal
javasolt hatarértéket. Ezeket az iranyelveket az ICNIRP fiiggetlen tudomanyos szervezet
alkotta meg, és egy olyan biztonsagi szinten alapulnak, amely minden ember szamara
védelmet biztosit, kortdl és egészségi allapottol fiiggetleniil.

36 © 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Tovabbi biztonsagi tudnivalok

A mobileszk6zok kibocsatasi iranyelvei a Specifikus elnyelési rataként (SAR) ismert
mérési egységet tartalmazzak. Az ICNIRP-iranyelvekben megallapitott SAR-hatarérték
2,0 watt/kilogramm (W/kg), amely atlagosan 10 gramm emberi szovetre értendd. A
SAR-teszteket szabvany lizemeltetési pozici6 alkalmazasaval végzik Ggy, hogy a
késziilék a legmagasabb energiaszinten sugaroz minden tesztelt frekvenciasavon. Egy
mikodo késziilék tényleges SAR-értéke a maximalis érték alatt lehet, mivel a késziiléket
ugy tervezték, hogy az csak annyi energiat hasznaljon, amennyi a halézat eléréséhez
sziikséges. Ez az érték szamos tényez6 fiiggvényében médosulhat, mint példaul a
halézat egy bazisallomasatdl val6 tavolsag. A késziilék fiilhoz kozeli hasznalata soran
elért, az ICNIRP-iranyelvek alapjan mért legmagasabb SAR-értéke 1,16 W/kg volt.

A tartozékok hasznalata kiilonbdz6 SAR-értékeket eredményezhet. A SAR-értékek az
egyes orszagok jelentéstételi és tesztelési kovetelményeitdl, valamint a halézatok altal
hasznalt savszélességektdl fliggben valtozhatnak. Tovabbi SAR-informacidk érheték el
a www.nokia.com oldalrdl elérhet6 termékinformacids oldalakon.

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva. 37


http://www.nokia.com

Targymutato
A

akkumulator

toltés 11
alkalmazasok 28
azonnali izenetek 18

beallitasok 20
datum 21
gvari 25
hangok 20
idé 21
kijelz6 20
konfiguracié 24
telefon 23
lizenetek 19

billentyik lezarasa 13

billentyGizar 13

biztonsagi kéd 8

bongész6 29

s

csevegés 18

E

e-mail 17

F
falhallgatéo 11

G
gombok 12

GY
gyorshivas 14

H

hagyomanyos szovegbevitel
hangfelismerés 23
hangok 20

hangrogzito 27

38

15

hangtarcsazas 23
hangutasitasok 23
hangiizenetek 18
hivasnaplé 20
hivasok 14
hivatkozasok 21
hozzaférési kod 8

I

internet 29
|
jatékok 28
jelszo 8
K

kijelz6 20
konfiguracié 24

M

memoriakartya 10
microSD kartya 10

Nokia Care 9
Nokia PC Suite 8

0

offline allapot 13

P

PIN 8

prediktiv szovegbevitel 15
R

részek 12

S

SIM-kartya 9,13

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.



Sz

szammod 14
szervez6 28
szolgaltaté menii 25
szoveg irasa 14
szovegmodok 14

T

tartozékok 24
]

iizemmod 20
lizenetek

beallitasok 19
iizenetkezelés
hangiizenetek 18

iizenetkozpont szama 16

© 2008 Nokia. Minden jog fenntartva.

Targymutato

39



	Nokia 5130 XpressMusic - Felhasználói kézikönyv
	Tartalom
	Biztonság
	Általános információk
	A készülékről
	Hálózati szolgáltatások
	Osztott memória
	Hozzáférési kódok
	Nokia PC Suite
	Nokia támogatás

	Kezdő lépések
	A SIM-kártya és az akkumulátor behelyezése
	A SIM-kártya eltávolítása
	A microSD kártya behelyezése
	A microSD kártya eltávolítása
	Az akkumulátor töltése
	Antenna
	Fülhallgató
	Mágnesek és mágneses mezők
	A készülék gombjai és részei
	A telefon be- és kikapcsolása
	     Készenléti mód        
	Billentyűzár
	SIM-kártya nélkül használható funkciók
	Háttérben futó alkalmazások

	Hívások
	Hívás kezdeményezése és fogadása
	Hangszóró
	Tárcsázási hivatkozások

	Szövegírás
	Szövegbeviteli módok
	Hagyományos szövegbevitel
	Prediktív szövegbevitel

	Mozgás a menürendszerben
	Üzenetkezelés
	Szöveges és multimédia üzenetek
	Szöveges üzenetek
	Multimédiás üzenetek
	Szöveges vagy multimédia üzenet létrehozása

	E-mail
	E-mail beállító varázsló
	E-mail írása és küldése
	E-mail letöltése

	Azonnali üzenetek
	Nokia Xpress-hangüzenetek
	Csevegés
	Hangüzenetek
	Üzenetek beállításai

	Névjegyzék
	Hívásnapló
	Beállítások
	Üzemmódok
	Hangok
	Kijelző
	Dátum és idő
	Hivatkozások
	Szinkronizálás és biztonsági mentés
	Kapcsolatok
	Bluetooth vezeték nélküli technológia
	Csomagalapú adatok

	Hívások és telefon
	Hangutasítások és hangtárcsázás
	Tartozékok
	Konfiguráció
	Gyári beállítások visszaállítása

	Szolgáltató menü
	Galéria
	Média
	Kamera és videó
	FM rádió
	Hangrögzítő
	Zenelejátszó

	Alkalmazások
	Szervező
	Ébresztőóra
	Naptár és teendőlista

	 Web vagy Internet  
	Csatlakozás webes szolgáltatáshoz

	SIM-alkalmazások
	Tartozékok
	Akkumulátor
	Az akkumulátorra és a töltőre vonatkozó információk
	Nokia akkumulátor-hitelességi irányelvek
	A hologram hitelességének vizsgálata
	Mi a teendő, ha az akkumulátor nem bizonyul eredetinek?


	Kezelés és karbantartás
	Újrahasznosítás

	További biztonsági tudnivalók
	Kisgyerekek
	Üzemelési környezet
	Orvosi eszközök
	Beültetett orvosi eszközök
	Hallókészülékek

	Járművek
	Robbanásveszélyes környezetek
	Segélykérő hívások
	HITELESÍTÉSI INFORMÁCIÓ (SAR)

	Tárgymutató



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


